
Date: 19 décembre 2015

Aréna:

Aréna St-Joseph, 713 Avenue Robert Cliche, Saint-Joseph-de-

Beauce, QC G0S 2V0

8h30 Danses avec Gabriel Mercier-Poudrier

9h10 Danses Sénior Argent

10h40 Danses Or

11h30 Glace

11h40 Éléments Sénior Argent

14h25 Éléments Or

14h40 Programme Sénior Argent

15h20 Glace

15h30 Programme Or

15h40 Habiletés Sénior Argent

16h10 Habiletés Or

Tests

Fin 16h50



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Côté Ariane 3002671774 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

2 Quirion Mégane 3002284832 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

3 Quirion Mégane 3002284832 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

4 Côté Ariane 3002671774 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Malenfant Aryane 3002348576 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

2 Malenfant Aryane 3002348576 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

3 Paiement Marie 3002206257 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

4 Paiement Marie 3002206257 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

5 Dostie Marie-Laurence 3002285194 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

6 Turcotte Marie-Philip 3002207019 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

7 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Gabriel Mercier-Poudrier

Or

Tests de danses Sénior Argent et Or par Gabriel Mercier-Poudrier

19 décembre 2015

Aréna de St-Joseph

8h30

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur
#Patinage Canada Club d'appartenance

Numéro

du club

Senior Argent Nom du

partenaire

Sénior Argent

Or



Date:

Aréna:

Heure:

Pas Sta Blu Kil Cha

1 Lessard Annabelle 3002300637 CPA Beauceville 1000957 X Keven Bisson

2 Jolin Karen 3002444346 CPA St-Gédéon 1001476 X Kevin Bisson

3 Lachance Kelly-Ann 3002355257 CPA St-Ephrem 1001114 X Kevin Bisson

4 Alain Karolann 3002279759 CPA Val-Bélair 1001143 X Simon Tremblay

5 Côté Myriam 3002229611 CPA Sainte-Croix 1001152 X Simon Tremblay

6 Veilleux Rose-Ann 3002274242 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Simon Tremblay

7 Roy Audrey 3002202320 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Simon Tremblay

8 Jolin Karen 3002444346 CPA St-Gédéon 1001476 X Kevin Bisson

9 Paquet Léa 3002612306 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

10 Larochelle Catherine 3002622173 CPA St-Ephrem 1001114 X Kevin Bisson

11 Paquet Julie-Pier 2002356128 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

12 Caron Maya 3002435204 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

13 Alain Karolann 3002279759 CPA Val-Bélair 1001143 X Simon Tremblay

14 Boutin Camille 3002229307 CPA Sainte-Croix 1001152 X Simon Tremblay

15 Roy Audrey 3002202320 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Simon Tremblay

16 Paquet Léa 3002612306 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

17 Larivière Caroline 3002199341 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

18 Larochelle Catherine 3002622173 CPA St-Ephrem 1001114 X Kevin Bisson

19 Gilbert Laurie 3002517374 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

20 Cloutier Laurianne 3002517371 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

21 Veilleux Justine 3001984808 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Simon Tremblay

22 Lessard Annabelle 3002300637 CPA Beauceville 1000957 X Keven Bisson

23 Paquet Julie-Pier 2002356128 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

24 Caron Maya 3002435204 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

25 Gilbert Laurie 3002517374 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

26 Cloutier Laurianne 3002517371 C.P.A. St-Prosper 1001074 X Kévin Bisson

27 Lévesque Véronique 3002219775 CPA Val-Bélair 1001143 X Simon Tremblay

28 Côté Myriam 3002229611 CPA Sainte-Croix 1001152 X Simon Tremblay

Qualification

Senior Argent Nom du

partenaire

Tests de danses Sénior Argent

19 décembre 2015

Aréna de St-Joseph

9h10

Arrivez une heure avant le test

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur
#Patinage Canada Club d'appartenance

Numéro

du club



Date:

Aréna:

Heure:

Vie Wes Qui Arg Sam

1 Couture Anabel 3002613932 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

2 Cormier Éléonore 3002357582 CPA de Sillery 1000638 X Simon Tremblay

3 Allaire Audrey 3002220853 CPA St-Côme 1001325 X Kevin Bisson

4 Hamel Laura 3002343707 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

5 Morin Sarah-Michèle 3002199344 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

6 Giguere-Lemieux Elizabeth 3002464979 CPA St-Ephrem 1001114 X Kevin Bisson

7 Cormier Éléonore 3002357582 CPA de Sillery 1000638 X Simon Tremblay

8 Drouin Carolann 3002167771 CPA St-Ephrem 1001114 X Kevin Bisson

9 Boutin Camille 3002229307 CPA Ste-Croix 1001152 X Simon Tremblay

10 Fortin Rachel 3002537645 CPA St-Côme 1001325 X Kevin Bisson

11 Couture Laura 3002613933 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

12 Hamel Laura 3002343707 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

13 Giguere-Lemieux Elizabeth 3002464979 CPA St-Ephrem 1001114 X Kevin Bisson

14 Chouinard Daphnée 3002147835 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X Simon Tremblay

15 Boucher Alicia 3002355837 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X Simon Tremblay

16 Couture Anabel 3002613932 CPA St-Georges 1000527 X Kevin Bisson

Tests de danses Or

19 décembre 2015

Aréna St-Joseph

10h40

Arrivez une heure avant le test

Numéro

du club

Or Nom du

partenaire

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

1 Fortin Roxanne 3002171221 C.P.A. Axel 1000918

2 Savoie Marie-Raphaële 3002530611 C.P.A. Ste-Marie 1000993

3 Drouin Annabelle 3002765860 C.P.A. Ste-Marie 1000993

4 Gagné Tommy 3002347524 C.P.A. Ste-Marie 1000993

5 Plante Jessy 3002157248 CPA St-Isidore 1001204

6 Bélanger Victoria 3002311283 CPA St-Romuald/St-Jean1000565

7 Daigle Justine 3002752715 CPA St-Romuald/St-Jean1000565

8 Lachance Rose-Alice 3002522059 CPA St-Romuald/St-Jean1000565

9 Lapointe Claudia 3002403105 CPA St-Romuald/St-Jean1000565

10 Migneault Trycia 3002284868 CPA St-Romuald/St-Jean1000565

11 D'Amours Victoria 3002221020 CPA St-Romuald/St-Jean1000565

Tests Éléments Sénior Argent

19 décembre 2015

St-Joseph

11h40

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

1 Bolduc Josée 3002162015 C.P.A. St-Prosper 1001074

Tests Style libre Éléments Or

19 décembre 2015

St-Joseph

14h25

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

1 Bolduc Josée 3002162015 C.P.A. St-Prosper 1001074

2 Savoie Marie-Raphaële 3002530611 C.P.A. Ste-Marie 1000993

3 Drouin Annabelle 3002765860 C.P.A. Ste-Marie 1000993

4 Dorothée Faucher 3002295831 C.P.A. Ste-Marie 1000993

5 Gagné Tommy 3002347524 C.P.A. Ste-Marie 1000993

6 Lachance Rose-Alice 3002522059 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

7 Matte Coralie 3002302078 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

8 Migneault Trycia 3002284868 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

Tests Programme Sénior Argent

19 décembre 2015

St-Joseph

14h40

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

1 Lacombe Jolène 3002352624 C.P.A. Lévis 1000990

2 Dufour Émily 3002086634 CPA St-Romuald/St-Jean 1000565

Tests Programme Or

19 décembre 2015

St-Joseph

15h30

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club Avec musique?

1 Hamel Laura 3002343707 CPA St-Georges 1000527 ???

2 Lefebvre Isabelle 3002547852 CPA St-Isidore 1001204 ???

3 Larose Félina 3002227062 CPA St-Isidore 1001204 ???

Tests Habiletés Sénior Argent

19 décembre 2015

St-Joseph

15h40

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Nom du

patineur

Prénom

du patineur #Patinage Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club Avec musique?

1 Tardif Mégane 3002371194 C.P.A. Ste-Marie 1000993 non

2 Robichaud Cassandra 3002315616 CPA St-Isidore 1001204 ???

Tests Habiletés Or

19 décembre 2015

St-Joseph

16h10

Arrivez une heure avant le test


